5

     30.11.2022

     1588
О проекте федерального закона
№ 235891-8 «О внесении изменения
в статью 8 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 235891-8 «О внесении изменения в статью 8 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по просвещению.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р1588_22.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам социальной политики\ppv-VII-1483_v301122_soc01.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/25.11.2022 15:56:00